PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.05.2011

№ 509
	О внесении изменений                          в постановление главы         города от 30.05.2008 № 699                              «О постоянно действующей               комиссии по вопросам                      обеспечения транспортного                обслуживания населения                         в городе Березники»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации города Березники и Березниковской городской Думы

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление главы города от 30.05.2008 № 699           «О постоянно действующей комиссии по вопросам обеспечения  транспортного обслуживания населения в городе Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.Состав постоянно действующей комиссии по вопросам          обеспечения транспортного обслуживания населения в городе          Березники изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2.пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3.Контроль за исполнением постановления возложить на        первого заместителя главы администрации Шанина В.П.».

2.Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента                 официального опубликования.
Глава города

   С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению
администрации города

от 03.05.2011 № 509
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по вопросам обеспечения              транспортного обслуживания населения в городе Березники

	Зуев В.П.
	начальник управления городского хозяйства                 администрации города, председатель комиссии

	Соломин Д.В.
	заведующий отделом энергетики и транспорта              управления городского хозяйства                  администрации города, секретарь комиссии

	                                     Члены комиссии:

	Кашкаров И.А.
	депутат Березниковской городской Думы

	Плыга Ю.В.
	депутат Березниковской городской Думы

	Рахмуллин В.В.
	депутат Березниковской городской Думы

	Шишкин В.И.
	заместитель начальника управления городского               хозяйства администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]